
Bikeside Enduro Rally
Einsiedeln / 23.09.2023

evaluación detallada
Huaranca, Shanru

Dorsal: 100

Enduro

categoría:
Open Master Men

tiempo total: 9:15.75

posición en el recorrido: 7 (de 143)
mejor tiempo del recorrido: 8:47.64
posición en la categoría: 1(de 38)
mejor tiempo en la categoría: 9:15.75

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
1:48.65
3:50.21
0:28.96
3:07.93

posición
categoría

1
1
1
5

retraso
categoría

-
-
-

0:14.87

posición
Total

1
7
1

17

stage score

retraso
Total

-
0:08.81

-
0:30.06

Total
tiempo
1:48.65
5:38.86
6:07.82
9:15.75

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
3
2
7

Total score

retraso
Total

-
0:02.79
0:00.37
0:28.11
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